证券代码：002541          证券简称：鸿路钢构          公告编号：2023-035

债券代码：128134          债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

关于公司 2023年第一季度经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

  一、公司 2023 年第一季度销售合同情况

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年第一季度

累计新签销售合同额人民币约 72.05 亿元,较 2022 年同期增长 19.82%,其中材料订

单为 71.85 亿元,工程订单为 0.2 亿元。合同金额达到１亿元人民币以上或钢结构加

工量 10000 吨以上的订单情况如下：

项目名称
合同金额

（亿元）
加工量（吨）

合同类

型
备注

东莞***供应链中心项目 1.21 20000 材料 包工包料

新疆***公司年产 12 万吨电池级碳酸锂项目 0.53 10000 材料 包工包料

广州***项目电芯车间项目 0.86 14851 材料 包工包料

深圳***项目 2.30 31861 材料 包工包料

***石化项目 0.99 15071 材料 包工包料

***公司电弧炉节能环保升级易地改造项目 0.14 10200 材料 来料加工

广州***公司 12 英寸集成电路模拟特色工艺生产线项目 1.21 18940 材料 包工包料

芜湖***基地及配套设施建设项目 0.81 13000 材料 包工包料

***华东芜湖江北数据中心一期项目 2.17 35000 材料 包工包料

***项目 0.83 10580 材料 包工包料

上海***105 社区金融东九项目 0.88 11503 材料 包工包料

***汽车产业园二期核心部件标准厂房项目 0.71 11980 材料 包工包料

浙江***公司年产 16000万套新能源汽车锂电池铝壳端

盖建设项目
0.72 12069 材料 包工包料

***云南美科钢结构项目 2.90 43343 材料 包工包料

东台***公司 10GW光伏组件及配套项目 1.18 18522 材料 包工包料

二、公司 2023 年第一季度钢结构产品产量情况

  2023年第一季度钢结构产品产量约 91.71万吨，较 2022年同期增长 30.64 %。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为准。请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

  特此公告。

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                              二〇二三年四月六日